平成３０年５月３１日

   各 都 府 県 会 長 様

     各 支 部 長 様

     各 団 体 長 様

     各 学 校 長 様

     各  役  員 様

栃 木 県 卓 球 連 盟 会 長               関  則男

栃木県卓球連盟日光支部長 相馬 正三

（公印省略）

第 ６２回 日光杯争奪卓球大会のご案内

   世界文化遺産に指定された社寺や自然美を有する日光で、第６２回の『日光杯争奪卓球大

  会』が下記要項により開催されます。涼しいところでの卓球大会もさることながら、試合のあ

  いまにそれらの人口美・自然美に接することも意義のあることと思います。この機会に多数ご

  参加くださいますよう周知方よろしくお願い申し上げます。

記

    １ 名   称……平成３０年度 第６２回日光杯争奪卓球大会

     ２ 期   日……平成３０年７月１４日（土） 午前８時３０分集合

     ３ 会   場……日光市日光体育館(日光市相生町１５ ℡0288-54-1187)

     ４ 主   催……栃 木 県 卓 球 連 盟

     ５ 主   管……栃木県卓球連盟日光支部

     ６ 後   援……日光市・栃木県教育委員会・日光市教育委員会・栃木県体育協会・

    （ 予定 ）  日光市体育協会・日光温泉旅館協同組合・日光東照宮・日光輪王寺・

                       日光二荒神社・下野新聞社・日本卓球株式会社

     ７ 種   目……①男子シングルス        ②女子シングルス

                       ③男子フォーティ以上      ④女子フォーティ以上

                       ⑤中学生男子          ⑥中学生女子

                       ⑦小学生１部男子(４．５．６年) ⑧小学生１部女子(４．５．６年)

                       ⑨小学生２部男子(３年以下)   ⑩小学生２部女子(３年以下)

     ８ 参加 資格……関東及び東北とする。ただし、栃木県以外の高校生は１都県男女各１０名

                     以内とする。年齢種目は、平成３０年４月１日迄に該当年齢に達したものと

する。該当種目１人２種目まで出場できる。小・中学生は、一人１種目とす

る。

     ９ ル ー ル……現行の日本卓球ルール

     10 使 用 球……ニッタク （４０ｍｍ ホワイト）

     11 参 加 料……１人１種目高校・社会人 1,000円。小学・中学 500円 大会当日ご納入く

           ださい。

     12 申込み方法……〒320-0806  宇都宮市中央 2-1-2イシザキスポーツ店(栃卓連事務局)宛、

                      別紙申込書で封書表に『日光杯申込書』と朱書し申し込むこと

                      (℡028-634-6469)

     13 締   切……平成３０年６月２８日（木） 必着

     14 組 合 せ……平成３０年７月２日（月）午後５時から 県卓連役員が行う。

     15 宿   泊……宿泊希望の方は 〒321-1412 日光市東和町 58

                       日光市旅館組合(℡0288-54-3126)へご連絡ください。

     16 表   彰……各種目優勝者には日光杯（持回り）他に参加数により各種目１～３位まで

                     の入賞者に、賞状・賞品を授与する予定。

     17 そ の 他……１）電話での申込み、大会当日の変更は認めない。

                       ２）出場者は、必ずゼッケンを付けること。

                       ３）前回優勝者は 必ず日光杯を開会式に返還してください(代理でも

可）

                       ４）申込書の必要事項は、必ず記入してください。

                       ５）大会要項不明の点は、下記へご連絡ください。

                          理事長 相良 健治(℡090-8814-3711)

                          日光支部事務局 阿部 テル子(090-4615-1043）

※第６ 1回大会優勝者（敬称略）

 男子シングルス  阿部 能文 (城山ｸﾗﾌﾞ )    女子シングルス  津吹  真衣（鹿沼高）

 男子ﾌｫｰﾃｨ以上   鷲見  明（桜ｸﾗﾌﾞ）     女子ﾌｫｰﾃ ｨ以上   参加なし

 中学生男子    青山 諒大  (古里中 )     中学生女子   吉澤  愛香 (白鷺卓球ｼﾞｭﾆｱ )

 小学生男子１部  廣田元二郎  (岸田ｸﾗﾌﾞ )    小学生女子１部  伊藤  夏歩 (鹿南８卓球ｸﾗﾌﾞ )

  小学生男子２部 萩野 雄介  (佐野ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )   小学生女子２部  鹿目  海右 (卓桜会栃木卓球ｾ ﾝ ﾀ - )